
 

 

 
Zarządzenie Nr 366/2019 

Burmistrza Miasta Czeladź 

 

z dnia 2 grudnia 2019 roku 

 

w sprawie: wprowadzenia procedury w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług     

za pomocą Mechanizmu Podzielonej Płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed 

dokonaniem płatności faktury 

 

 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz.506 z późn. zm.), w związku z art. 108a ust 1-3 ustawy z dnia      

11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2174 z późn. zm) 

 

Burmistrz Miasta Czeladź 

zarządza co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się z dniem 1 listopada 2019 roku dla Miasta Czeladź oraz jej jednostek 

organizacyjnych dokonujących płatności za faktury ze wskazaną kwotą podatku VAT obowiązek 

stosowania modelu podzielonej płatności w podatku od towarów i usług (split payment). 

 

§ 2. Stosowanie modelu podzielonej płatności dotyczy wszystkich gminnych jednostek budżetowych 

Miasta Czeladź. 

 

§ 3. W celu zapewnienia Miastu Czeladź i jego jednostkom organizacyjnym jednolitych rozwiązań     

w zakresie obowiązującego od 1 listopada 2019 roku modelu w podatku od towarów i usług 

wprowadza się „Procedurę w zakresie zasad rozliczeń podatku od towarów i usług za pomocą 

Mechanizmu Podzielonej Płatności oraz zasad weryfikacji kontrahentów przed dokonaniem płatności 

faktury” stanowiącą Załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

§ 4. Zobowiązuje się Dyrektorów jednostek organizacyjnych, Naczelników, Kierowników Urzędu 

Miasta oraz wszystkich pracowników odpowiedzialnych za realizację zobowiązań jednostki czy 

wydziału do zapoznania się i stosowania procedur o których mowa w  § 3. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
BURMISTRZ 

        mgr Zbigniew Szaleniec 


